SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL
Comissão Própria de Avaliação – CPA

Rua Dr. Odilon Vasconcelos, 103, Jatiúca – Maceió/AL. CEP: 57035-350.

www.ifal.edu.br/cpa
e-mail: cpa@ifal.edu.br

ATA DE REUNIÃO

DATA: 20/07/2020   LOCAL: meet  HORÁRIO: 15:00h

PAUTA: processo de autoavaliação institucional 2019-2020, outros que houver.

Aos vinte dias do mês de julho de 2020 às 15h, reuniram-se os membros da Comissão

Própria de Avaliação (CPA) do Instituto Federal de Alagoas (Ifal), através do link do

google meet. Presentes, a presidente da Comissão, Edriane Teixeira da Silva, juntamente

com os membros, Karinne Coelho, Marcos André Rodrigues da Silva Júnior e Kelly para

tratarmos de assuntos referentes ao processo de autoavaliação institucional, 2021

calendário de reuniões remostas. Foram discutidos a atual situação da CPA frente a

suspensão das atividades.

Maceió, 20 de julho de 2020.

MEMBROS TITULARES

Edriane Teixeira da Silva

Delane Barros dos Santos

Kelly Medeiros

Karinne Oliveira Coelho

Marcos André Rodrigues da Silva Júnior

http://www.ifal.edu.br/cpa